2.​ Kupující má zájem Předmět koupě od Prodávajícího za kupní cenu níže uvedenou koupit a Prodávající má zájem za 

uvedenou kupní cenu Předmět koupě Kupujícímu prodat. 

II. 
Kupní cena  

1.​ Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši 

109.000 Kč (jedno sto devět tisíc korun českých) 

včetně DPH (dále jen „Kupní cena“).  
2.​ Kupní cena bude Kupujícím zaplacena nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy na číslo účtu Prodávajícího vedené v 

záhlaví této Smlouvy. Za okamžik uhrazení faktury (daňového dokladu) se považuje datum, kdy byla Kupní cena připsána